
+

:erinariya meditsi-nasi
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-son buyrugiga
5-ilova

Samarqand veterinariya meditsinasi inst nikumlar va litsey
xodimlarining etika va korrupsiyaga qarshi ku asida o'qitilishini tashkil

qilish bo'yicha yo'riqnoma

l-bob. Umumiy qoidalar
Ushbu Yo'riqnoma Sarnarqand veterinariya meditsinasi instituti, filiallari,

texnikumlar va litsey (keyingi o'rinlarda-Institut) xodimlarining etika va korrupsiyaga
qarshi kurashish rnasalalari bo'yicha o'qitilishini tashkil qilish bo'yicha tavsiya va
qo'llanmalarni belgilab beradi.

Ushbu Yo'riqnoma korrupsiyaviy harakatlarning oldini olish va ularni sodir qilishga
xizmat qiladigan sabablarni bartaraf etish, xodimlarning huquqiy ongini oshirish va ularni
O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi va Institutning boshka ichki hujj atlariga kat'iy
ri oya qi I i sh ruxi da tarb iyal ash ga kar atil gan.

3. Institut xodimlarini etika va korrupsiyaga qarshi kurashish sohasida o'qitish
(keyingi o'rinlarda - o'qitish) dasturlpri va materiallari O'zbekiston Respublikasi
qonunchiligi va ushbu Yo'riqnomaga muvofik ishlab chiqiladi.

2-bob. O'qitishning asosiy tamoyillari.
4. Institut xodimlarini o'qitish quyidagi tamoyillarga asoslanadi:
xolislik va ilmiylik - etika va korrupsiyaga qarshi kurashish sohasidagi o'quv

materiallarni tayyorlash uchun mas'ul shaxslar ularning O'zbekiston Respublikasi
qonunchiligi talablari, xalkaro standartlar hamda etika va komrpsiyaga qarshi kurashish
nazariyasi va arnaliyotiga doir ilmiy tadqiqotlar natijalariga muvofiqliginita'minlaydi;

amaliy jihatdan qulaylik 
- Institut xodimlarini o'qitish shakllari, usullari va

materiallari arnaliy axarniyatga ega bo'lishi, real vaziyatlarga asoslanishi, shuningdek
xodimlar tomonidan olingan bilimlarni tushunish darajasi va ularni aniq amaliy vazifalarni
hal etishda qo'llash imkoniyatini nazorat qsilinishini o'z ichiga olishi lozim;

ketrna-ketlilik va tizimlilik - etika va korrupsiyaga qarshi kurashish sohasidagi
o'quv materiallari, shuningdek Institut xodimlarini o'qitish tartibi izchil va tuzilmaviy-
mantiqiy tizimni ifodalaydi. O'qitish umumiy tushunchalar va voqeliklardan juz'tylariga,
oddiydan murakkabga, boshlang'ichdan mukammalga va h.k o'tish asosida amalga
oshiriladi;

hamrnaboplik - o'qitish Institut xodimlarining joriy bilimlari va ko'nikmalarini
hisobga olish, Institutning barcha xodirnlari uchun tushunarli bo'lgan o'quv materiallirini
shakllantirish;

diff-erensialangan yondashuv Institutda korrupsiyaga qarshi o'qitish aniq
funksiyalar va tartib-taomillardagi korrupsiyaviy xavf-xatar natijalarini hisobga oladi.

tJz



Korrupsiyaviy xavf--xatarlarga eng ko'p moyil bo'lgan lavozimlarni egallab turgan

xodimlar korrups iyaga qarshi qo' shimcha ravi shda maxsus o' qiti ladi ;

o'qitish usullari va shakllarini doimiy ravishda takomillashtirish -Institut o'quv
materiallarini ishlab chiqish, o'qitish, shuningdek Institut xodimlari tomonidan bilimlar
o'zlashtirilganini tekshirish vaqtida texnik va ilmiy taraqqiyotning innovatsion
yutuqlaridan fbydalanishga harakat qiladi.

3-bob. O' qitishnin g ustuvo r v azifalari
5. O'qitish shakllari va usullarini aniqlashda, shuningdek etika va komrpsiyaga

qarshi kurashish sohasidagi o'quv materiallarini shakllantirishda Institut xodimlarini etika

va korrupsiyaga qarshi kurashish sohasida o'qitish uchun mas'ul shaxslar quyidagi ustuvor
v azifalar ga tayani shi lozim :

korrupsiya mohiyati, uning jamiyat hayotining turli sohalari, Institutning funksiya
va tartib-taornillarida paydo bo'lish shakllari va o'ziga xos jihatlari, sabablari, ijtimoiy
jihatdan xavf'li va zararli okibatlari to'g'risida umumiy tasawurni shakllantirish;

O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi, Institutning Korrupsiyaga qarshi kurash

siyosati bilan belgilangan etika va korrupsiyaga qarshi hulq-atvorning ahloqiy qadriyatlari
va Institutning boshqa ichki hujjatlariga qatiy va so'zsiz rioya qilishga asoslangan hulq-

atvor rnodelini shakllantirish ;

Institut xodirnlarini Institutda amal qiluvchi komrpsiyaga qarshi kurash tamoyillari,
talablari va tartib-taomillari bilan tanishtirish; korrupsiyaviy xavf-xatarlarni kelib
chiqishiga xizmat qiluvchi shart-sharoitlarni aniqlash va ularning oldini olish qobiliyatini
shakllantirish, korrupsiyaviy hulk-atvor, Institutning etik hulk-atvor qoidalari buzilishiga
nisbatan toqatsizlikni namoyon etish.

4-bob. O'qitishni ishlab chiqish va o'tkazishga mas'ul shaxslar
Institutning Kadrlar tuzilmalari Institut xodimlarini o'qitish rejalarini tayyorlash,

tegishli o'quv materiallarini ishlab chikish, o'qitish, shuningdek Institutda bunday

o'qitishni monitorin g va nazorat qilish uchun mas'uldir.
Institutning Korrupsiyaga qarshi kurashish ichki nazorat tuzilmasi (keyingi

o'rinlarda - Ichki nazorat tuzilmasi) Institut xodimlarini o'qitish rejalarini tayyorlashda
ishtirok etadi, korrupsiyaga qarshi kurash sohasidagi o'quv materiallarni ishlab chikadi,
o'qitish o'tkazilishini muvofiklashtiradi.

Institutning Kadrlar tuzllmalari o'qitish intizomi va unga doir axborotlar yigilishini
nazorat qiladi.

Institut Ichki nazorat tuzilmasi va Kadrlar tuzilmasi tegishli tajribaga ega xalkaro
yoki mahalliy institutlar bilan tuzilgan shartnomalar (Institutda belgilangan tartibda)
asosida o'quv materiallarini tayyorlash hamda o'qitishni amalga oshirish uchun uchinchi
shaxslarni jalb qilishi mumkin.

S-bob. O'qitish turlari va shakllari
10. O'qitish quyidagio'quv dasturlarini ko'zda tutishi lozim:
barcha xodimlar uchun konupsiyaga qarshi umumiy o'qitish;
Institut xodirnlarining etik hulq-atvori qoidalari bo'yicha umumiy o'qitish;
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korrupsiyaviy xavf--xalarga eng ko'p moyil bo'lgan lavozimlar uchun komrpsiyaga
qarshi maxsus o'qitish;

Institutda korrupsiyaga qarshi kurashish tizimining amal qilishi va rivojlanishi
uchun mas'ul bo'lgan xodirnlar uchun korrupsiyaga qarshi maxsus o'qitish.

Umumiy korrupsiyaga qarshi o'qitish va institut tizimi xodimlarining etik hulk-
atvori qoidalari bo'yicha umumiy o'qitish Institutning barcha xodimlari uchun majburiy
hisoblanadi.

Institutning barcha xodimlari uchun korrupsiyaga qarshi umumiy o'qitish amaliy
yo'naltirilgan bo'lishi va quyidagi yangi bilimlarga ega bo'lish yoki mavjud bilimlarni
takrorlash imkoniyatini yaratishi lozim:

O'zbekiston Respublikasining korrupsiyaga qarshi qonunchiligi, Institutning
korrupsiyaga qarshi kurashish rnasalalari, jumladan o'rnatilgan ta'qiqlar, cheklovlar,
huquq va majburiyatlar, xizmat hulk-atvoriga qo'yilgan talablar, Institut xodimlarining
korrupsiyaviy harakatlari aniqlanganda harakatlar ketma-ketligiga doir ichki hujjatlarini
bilish;

korrupsiyaga qarshi kurashish, manf'aatlar to'qnashuvi va korrupsiyaga qarshi
boshka talablar sohasidagi huquqni qo'llash amaliyotiga doir bilimlar;

olingan bilimlarni qo'llash ko'nikmalari, jumladan Institutning turli faoliyat
sohalaridagi korrupsiyaviy xavf'-xatarlarni baxolash kobiliyati, Institutda o'rnatilgan
korrupsiyaga qarshi kurash choralarini amaliyotda qo'llay bilish.

Korrupsiyaga qarshi umumiy o'qitish materiallariga kiritish uchun mazkur
Yo'riqnomaga I -ilovada keltirilgan mavzulardan foydalanish tavsiya etiladi.

Institut xodimlarining etik hulk-atvor qoidalari bo'yicha umumiy o'qitish
Institutning barcha xodimlari uchun amaliy yo'naltirilgan bo'lishi va Institutda qabul
qilingan etika tamoyillari va qoidalariga doir yangibilimlarga ega bo'lish yoki bor bilimlar
takrorlanishini ta'minlashi lozim.

Institut xodimlari umumiy korrupsiyaga qarshi uxitish va Institut xodimlarining etik
hulq-atvori qoidalari natijalari bo'yicha o'rganilgan material qanchalik o'zlashtirilgani va
tushunilganligi hamda olingan bilim va ko'nikmalarni amaliyotda qo'llash imkoniyatini
teksh i ri sh g a qar atllgan test s inovl ari topsh iri sh i lozim.

Institut xodimlari savollarning kamida 80 foiziga to'g'ri javob bergan takdirda
korrupsiyaga qarshi umumiy o'qitish va Institut xodimlarining etik hulq-atvori qoidalarini
rnuvaffakiyal"li o'zlashtirgan hisoblanadi. Agar xodim savollarning 80 foizidan kamiga
to'g'ri javob bergan bo'lsa, u takroriy test sinovlarini test topshirgan kundan boshlab 5 ish
kuni ichida topshirishi murnkin.

Komrpsiyaviy xavf-xararga eng ko'p moyil bo'lgan lavozimlar uchun maxsus
korrupsiyaga qarshi o'qitish korrupsiyaga qarshi umumiy o'qitishdan mustaqil
(qo'shimcha) ravishda o'tkaziladi.

Korrupsiyaviy xavf'-xatarga eng ko'p moyil bo'lgan lavozimlar rUyxati Davlat
organlari va institutlari, ularning xududiy va tarkibiy bUlinmalarida korrupsiyaviy xavf-
xatarl arni baxol ash uslubiyoti ga muvofi k sh akl lantiri ladi .
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Korrupsiyaviy xavf--xatarga eng kup moyil bo'lgan lavozimlar uchun korrupsiyaga
qarshi maxsus o'qitish quyidagilar to'g'risidagi ma'lumotni o'z ichiga olishi lozim:

korrupsiyaviy xavf-xatarga eng ko'p moyil bo'lgan aniq funksiya va tartib-
taomillardagi korrupsiyaviy xavf-xatarlarni aniqlash va minimallashtirish usullari;

korrupsiyaviy xavf--xatarga eng ko'p moyil bo'lgan aniq funksiya va tartib-
taomillardagi korrupsiyaning namoyon bo'lish shakllari va turlari;

uchinchi shaxslar bilan o'zaro aloqa qilishda korrupsiyaviy xavf-xatarga eng ko'p
moyil bo'lgan aniq funksiyavatartib-taomillarga xos bo'lgan korrupsiyaga qarshitalablar;

korrupsiyaviy xavf-xatarga eng ko'p moyil bo'lgan aniq funksiyalarni amalga
oshirishda qo'llaniladigan qo'shimcha talab va tartib-taomillarni o'z ichiga oluvchi ichki
hujjatlar.

Institutda korrupsiyaga qarshi kurashish tizimining amal qilishi va rivojlanishi
uchun mas'ul xodimlarni korrupsiyaga qarshi maxsus o'qitish yiliga kamida bir marta
malaka oshirish shaklida (seminar, trening va boshqa) korrupsiyaga qarshi kurash
sohasidagi ekspertlarni jalb qilish, shuningdek bunday o'qitishlarga ixtisoslashgan
vakolatli uchinchi shaxslar (institutlar) tomonidan tashkil etiladigan treninglarda ishtirok
etish orkali o'tkaziladi.

Institutda korrupsiyaga qarshi kurashish tizimining amal qilishi va rivojlanishi
uchun mas'ul xodimlarni korrupsiyaga qarshi maxsus o'qitish O'zbekiston
Respublikasining korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha qonunchiligidagi o'zgarishlar,
korrupsiyaga qarshi tizirnlarni shakllantirish va davlat organlarida korrupsiyaning oldini
olish tadbirlarini amalga oshirish borasidagi ilg'or xalkaro metodikalarni o'rganishni o'z
ichiga olishi lozim.

Ushbu Yo'riqnomaning 19 bandida ko'rsatib o'tilgan malaka oshirish va
treninglardan o'tish yiliga kamida 10 (o'n) soatni o'zichiga olishi lozim.

6-bob. O'qitish muddatlari va davriyligi
O'qitish O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi va Institutning ichki hujjatlarida

ko'zda tutilgan majburiy rnalaka oshirish doirasida o'qitish, uchinchi shaxslar bilan
qo'shma konferensiyalar, yig'ilishlar, simpoziumlar o'tkazilishidan qatiy nazar amalga
oshiriladi.

Institut xodimlari etika va korrupsiyaga qarshi kurash sohasida yiliga kamida bir
marta o'qitiladi.

Institut xodimlari quyidagi hollarda
bir martadan ko'p o'qitiladi:

korrupsiyaga qarshi kurashish bo'yicha yiliga

xodirn korrupsiyaviy xavf-xatarga eng ko'p moyil bo'lgan lavozimni egallab turgan
bo'lsa;

lavozimga tayinlanganda va rotatsiya qilinganda, agar shaxsning yangi lavozimi
korrupsiyaviy xavf-xatarga eng ko'p moyil bo'lgan lavozimlar ro'yxatiga kirsa;

Institutda korrupsiyaviy harakatlar bilan bog'lik holatlar aniqlanganda yoki amalga
oshirilayotgan funksiyaltartib-taornilning korrupsiyaviy xavf-xatar darajasi ortganda;

Institut rahbari qaroriga muvofiq.
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Institutga ishga qabul qilingan yoki yangi lavozimga Urkazllgan xodimlar ishga
kirgan yoki yangi lavozimga utgan vaktdan boshlab 30 kun ichida komrpsiyaga qarshi va
Institut xodimlarining etik hulq-atvori qoidalari bo'yicha umumiy o'qitilishi shart.

O'quv sanasini belgilashda etika ya korrupsiyaga qarshi kurashish sohasida
o'qitishning tasdiqlangan yillik jadvali, guruxda bo'sh o'rinlar borligi (kunduzgi o'quv
shakli uchun) va mazkur bobning 22-23 bandlarida ko'zda tutilgan o'qitish muddatlari va
davriyligiga amal qilish zarurali xisobga olinadi.

Keyingi korrupsiyaga qarshi umumiy o'qitish va Institut xodimlarining etik hulq-
atvor qoidalari bo'yicha umumiy o'qitish barcha xodimlar uchun Kadrlar tuzilmasi
tomonidan yiliga bir martadan kam bllmagan davriylikda belgilanadi.

Xodim korrupsiyaviy xavf-xatarga eng kup moyil bo'lgan lavozimni egallab turgani
bilan bog'liq xolatlarda yoki xodim shunday lavozimga tayinlanganda maxsus
korrupsiyaga qarshi o'qitish etika va korrupsiyaga qarshi kurash sohasida o'qitishning
yi I I ik j adval i da bel gi I angan muddatl arda amalga oshiriladi.

Kadrlar tuzihnalari har yili o'qitish jadvalini tuzadi va 31-dekabrgacha uni Institut
raxbariga tasdiqlash uchun taqdirn etadi.

O'qitish jadvalini tuzishda xodimlar tomonidan oldingi o'qitish muddatlari xisobga
ohnadi.

O'qitish jadvalida albatga o'qitish kursi nomi, sanasi, shuningdek o'qitish
tayinlangan lavozimlar ko' rsatiladi.

Tasdiqlangan jadvalga muvofik Kadrlar tuzilmasining mas'ul xodimlari o'qitish
boshlanishidan l0 ish kun oldin xodimlarni xabardor qiladi. Belgilangan muddatda o'qish
imkoniyati bo'lmasa (kunduzgi o'quv shakli uchun, masalan yuqori mavsumiy yuklama,
kasallik varaqasi, rejalashtirilgan ta'til singari asosli sabablar), xodim o'qish
boshlanishidan 5 (besh) ish kunidan kechiktirmay o'qishni boshqa sanaga ko'chirish
maqsadida Kadrlar tuzilmasini ogohlantirib qo'yishi lozim.

7-bob. O'qitish intizomini nazorat qilish va hujjatlarni saqlash

Kadrlar tuzilmasi Institut xodimlarining etika va korrupsiyaga qarshi kurash
sohasida o'qitilishiga doir ma'lumotlarni yig'ib boradi va ularni har chorakda Institutning
Ichki nazorat tuzihnasiga taqdim etadi.

Institutning Ichki nazorat tuzilmasi olingan ma'lumotlarni taxlil qiladi (umladan,
o'quv intizomi, xodimlar uchun qiyinchilik tug'dirayotgan mavzular va test savollari) va
taxlil natijalarini korrupsiyaga qarshi tizimning amal qilishi va rivojlanishi masalalari
bo'yicha doimiy hisobotlarga kiritilishini, shuningdek o'quv materiallari korrektirovka
qi I i ni sh ini (zarur aI" tug' i I ganda) ta' minlaydi.

Xodim unga tayinlangan o'quv yoki uning natijalari bo'yicha test sinovlarini
belgilangan muddatlarda o'tmasa, Kadrlar tuzilmasi rahbari bunday xodimning rahbarini
unga nisbatan tegishli qaror qabul qilish maqsadida ogohlantiradi.

O'qitish jadvali, yo'qlama varaqalari, test natijalari, xodim o'qiganligini
tasdiqlovchi boshqa hujjatlar Kadrlar tuzihnasida saqlanadi.
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8-bob. Yakuniy qoidalar
Ushbu Yo'riqnoma O'zbekiston Respublikasi qonunchiligi va Institutning ichki

hujjatlaridagi c'zgarishlar kiritilganda, komrpsiyaga qarshi o'qitishni tashkil etish
sohasidagi ilg'or xalkaro amaliyot o'zgargan taqdirda qayta ko'rib chiqiladi. Institutning
Ichki nazorat tuzilmasi mazkur Yo'riqnomaga o'zgartirish kiritish uchun javobgar
hisoblanadi.

Institut xodimi egallab turgan lavozimi, ish staji, mavqei va boshqa omillardan qatiy
nazar mazkur Yo'riqnomaning tamoyillari va talablariga rioya qilish uchun shaxsan
javobgar hisoblanadi.

B4



L

€)

V

t<a

.= -,=

.-f )' a
a'^ bI

,i *

='-X)'^
a=F

aaJ

))-
! $r'r

vv=

(i

c-1

N

'!- F

$rR

rv:

,+ )-

9(.)co

'i^ l-n X

!.=E
'= 

- 
\J

cs9
=t<==x
a.rA

U)
atut
!!
)6)
J bOJ

?'= ?

.t<
b00 br

).-
aEi a6p-

L<!Srq20v,:v

.js]=.=
-?Ahs€ L$2?x-E.9
5s-= --) -E*tF'!N
dF!,jEFE* s* ii 'E 

= rb: F h :*
'=:q€-YxE; -
== .E .s Eq:^ _ .r) _=
vl96 d X o botr-ooo : $s
ao -o1.-.EF € = F.=
t----4s E ! FS

.-i d
hZ G 6 Flc
(-. q .;; dtd'F h E bb6tr E = c! cg'-O:rtr=N<€
-Y 5i.::.= E l.x.;.,E€:
EeSx ': .;ES
'N'=.b.- 

= E d';'E'= a o! -i ^-O O
-d-
v--:Y9-qsrF

;77! cs a G 
='=-'='6 E 'E-oS

_c oo€ cj c c.r cs _2 tr 2E c) r< X*
lu .- :v-.= = 6 = =; +t >-v * z-;'E.'- 

='= + ii .r'- ()
ez a'= = = -!!Hf tr E."ot
==;+6.=o',^vVL.---(J
t ^ cq = E . r'!
bO; bO-V 

= 
c! ca.-

d L. cg E= c>\ cg.='=.iE 
= -vJS2 CBX? Y csoE

=Efi ; HEFt E E o -o x=Go F O 'F >>X
-v c -Y :Y = 'a'=';i,'F^gP#.:J 6€F# 8".= .> 8 .. -' >-' :
=-o c a= Lr 'A'A 

=^--))JV.=.=.:FE.=JFF'tr
v77 q*s.F 6 a b!:r:z;>Evv>

R

!x
! /',
d!-i:
dd

l<X
S ,.-! ';: d
P/dXFxr=t-rv(H'ag

cdSctX a.=
>' K "bo

FILJ

^^YHA.Y€
6

-.- 
'i.:i P bo -o

S 6E Ev*-J- a €
!.r.i

-W^AARV
rh9_cLv

2n.?e
rv L a) a

bo'5 5 ii
tr€':-"a
'- 6=:d = 

or)-=

E'ET5
-V^li dd An \v
L :Y W_
d-'HLf)
(lapl\

IA.i lv>,!'^-q.=r:; u)
d>,> oi
XL!H
*i-'F
f-6)*Xc€=QV \ F^*a. y c,3

{5=
- 

!
L A 

-C€(E Y cs
F!Ef E F

-'rX 6'a H
r,r-OZ H

:E.9Ex 9 F-v
F-

!+
tsFC€OFE;i"^^=r

YWre=a: i q.!
-,- v -) (g
EZ.Arr4X

N

d

ri

bo

tr

q)

-t-tr

ALr!r frl

-ch
a

-
d bJl

ach

1a
S- !w

v-g

ar
(h
t<

frl
bo

ch*':-

JA
-{

'15 c/)

r-A
P

E-V

t<

Cg -1
cg -V

!X(B

:
X
>- ),

>.-
:il
F-v

6 -l .r
Li
d (-

a
LVd'F

v.r
r: :i

9 Jd) \.
'l-'l v
LAN
':.:YCg

L-a.Jt-d'=
d-'aSi- rycS(-=71 (- v*

vr -O 
-C

^ 
rh lv

an-
+V'-gJ; ^€ cs tri 6E +\l-AAn

-l-(gG/-C-
>,u?J 5 '=
--.i(g(-JO
5-(nv

'Cftih
at i- !v
)<-lT.v-
cJ;=\U

S-^n\F_d*-1 frJ<
!F>-(Jcgc.a'.f_F
'T.=.h-=Y d o-= .2
;=-=at-
= x ^-6 

etr&.!v^,\JAL-a.s-vS 
=<5l
"iDsr;N:>i<

tlcz
bo.rt-
>, i-r'az
Or_
-F

=2LX
9<
--/.-
L
d

F7I

E
ox
I
F

N
.P
:-+)
:)
O
F

tJ8



6

'isoo
a^

6

E3trq 'r- (s

'-A.o
+d-ct--F=as,=

L

S-oPo-rvdP

XXcd
,Its-=oatr'FNi 9H : E :l
-p-!V
-r3r(n d

s.."!I = 
'6 E

3- e,, q I x3 q $5 S :a +
= 

l- - d :' 
- 

aint;EXSq H X
9 XE.aEY = .-.-L-La>X=eE;S,*E 6 i* X.9';t.- € .='; * ! a.a tr b0 Iz.?y= v't c :'.
= .od^i\,/-rli=l_T.>X-V't= S_d g

,^'- HNiF\VR
A * -.- ^g 

? U
-_,FEFY,^N?:

= - x=-= ,f 
= 

'.o

&-v=5EE ZN €H;E=a-9= xf Ei'- r,5 E 
-J 

>r o i i:
S a!'J-o.Y€ d
-,r=--z:.--oX
-c ! .- tr orr i: X.E -c ql.2EF5?E:EN:E +.! 

=X-o-c.]lc 6 i - - '^--€-c'6ciE 5bF6 +8]r.4 G-o3 _V*Es*(g L 
=E 

(4 cg 
-Y 

cg OoX
-'=.8'Ez- .Y6:i?;
cg; c).- d 'J --o0A.i = il
E i F*5.. i"Hi.:5.E oOE.: c€= rrE g a.:t;E=Hgox )<'iP
= tr - '= i: Y ,^ 6 5 >. F ;:: F E -6.9E F'; :'5 5 =._!L_-)^
ts.-F,rdL-.-\vk E F.E'E i S F'3.-'E.E
ESr-E-Ee*:=1r=
E'=E F E i\;EE !:';Xx-5inb Ii.:-Vc "

t<
A

bo!

= 
.1 w

:v^J ?w.i

€E F
cg.o a'
-':/

F{C .= r'-l

b ;'F,
N] 'F

Lii=

) 2 At'
-.1 =::LVV.i---
9i9A
d d d

--r -l 
\/

dd.r
VV

--!Cg Cg -{
d d I::a

c)
.b.b c(
Cg(dE
>. >\ jj(h
a 4.4 v
)=9
!9Nl

ww-

I
I

v a 'l.i .il
}i rr b0l

r)v '-1 .-l

= =-la = ^l
rw vl.r 

- 
Vl
FI

d J HI{5 c€ 
=lA ?-qY

-c.-AthiiN
*-v !
-d-tu

=.^ r+-I4E-4,-J a Jo'='i t =?j= cc E! h >'59O.- a
vL-
dr-J-olEt= bo

S,.> x .E
--Lah

^(€.r 
L

5E E S)-9-ru-A-A-viz >.E'E
9.-*

Cg -t "/; d-c'5- -N)lv6s = -
l<hnr+-

J H R
.- .d :'^ rw

= tr 9P'-
-!vv* cg >)=V-.r-PAA

5 h gb
tr d! q
-49- \, .-r-*--

-
O

|.i

d

d
i-r

-

>.=
c.h t
thn

tb
\,/ N

i:
5tr

!
d

-t

bOa

A6.

-(h
ti :v .-:=)4-v X

133


